Linhai ATV 150CE

Ersatzteilkatalog



N° REFERENCE

DESIGNATION

GUIDON

1 HY70101 CACHE

2 HY60107 ENSEMBLE COMODO GACHETTE+FREIN
KD-J130111 LEVIER DE FREIN DROIT
KD-J130110 BIELLETTE SUPPORT CABLE
KD-J130109 ENTRETOISE
KD-06000016 VIS M6X16

3 HY60108 POIGNEE

4 HY60109 CABLE FREIN AVANT

5 HY70102 COMMODO GAUCHE

6 HY60111 GUIDON AVEC SUPPORT RETRO

7 HY20112 1/2 COLLIER GUIDON

8 HY70103 PLAQUE

9 HY10139 VIS M8X65

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 2/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




GUIDON
N° REFERENCE DESIGNATION
10 HY60114H CABLE ACCELERATEUR 150CC 1
11 HY10079 ECROU M8 4
12 HY41004 EMBOUT POIGNEE 2

* Quantité sur vue éclatée

Page 3/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



GUIDON MODELE 2006

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60101 PHARE AVANT 1
2 HY60102R CACHE AVANT PHARE ROUGE 1

HY60102B CACHE AVANT PHARE BLEU 1

HY60102-O CACHE AVANT PHARE ORANGE 1

HY60102BL CACHE AVANT PHARE BLANC 1
3 HY60103A BOUCHON POUR CACHE ARRIERE 1
4 HYG60104A BLOC VOYANT HY150CC 1
5 HY60105 CONTACTEUR A CLEF 1
6 HY10183 VIS M6X16 1
7 HY60106A BOUCHON POUR INTERRUPTEUR 1
8 HY60107 ENSEMBLE COMODO GACHETTE+FREIN 1
9 HY60108 POIGNEE 2
10 HY60109 CABLE FREIN AVANT 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 4/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



GUIDON MODELE 2006

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
11 HY60110 COMMODO GAUCHE 1
12 HY60111 GUIDON AVEC SUPPORT RETRO 1
13 HY20112 1/2 COLLIER GUIDON 4
14 HY60113 PLATINE DE FIXATION 1
15 HY10232 VIS M8X60 2
16 HY60114H CABLE ACCELERATEUR 150CC 1
17 HY10139 VIS M8X65 2
18 HY60115 CACHE ARRIERE COMPTEUR 1
19 HY10079 ECROU M8 4
20 HY41004 EMBOUT POIGNEE 2
21 HY60108 POIGNEE 1
22 HY60108 POIGNEE 1
23 HY60117 GUIDON SANS SUPPORT RETRO 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 5/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



GUIDON MODELE 2006

N° REFERENCE DESIGNATION

HY22243 CAPTEUR POUR LEVIER DE FREIN 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 6/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



RESERVOIR CARBURANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60201 RESERVOIR 1
2 HY20202 RENIFLARD 1
3 HY60202 BOUCHON DE RESERVOIR 1
4 HY20204 JOINT MOUSSE 1
5 HY60203 PROTECTION 4
6 HY60204 DURITE 2
7 HY60205 ROBINET D'ESSENCE 1
8 HY20219 LIGNE DE CARBURANT 2 2
9 HY20220 FILTRE A ESSENCE 1
10 HY20229 COLLIER POUR DURITE 4
11 HY60206 DURITE 4
12 HY10140 VIS M6X12 2
13 HY60209 RACCORD CAOUTCHOUC 1

* Quantité sur vue éclatée

Il eracic

Page 7/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



RESERVOIR CARBURANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY60210 LIAISON 1
15 HY60211 TUYAU 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 8/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



COLONNE DE DIRECTION

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY10151 GOUPILLE 1
2 HY10091 ECROU M14X1.5 1
3 HY60807 JOINT 22X35X7 1
4 HY60302 ENTRETOISE 1
5 HY10153 ROULEMENT 60027 1
6 HY60303 JOINT SPI 32X18X7 1
7 HY60304H COLONNE DE DIRECTION 150CC 1
8 HY60305 ENS. BIELLETTE DE DIRECTION 2
9 HY10154 VIS M10X70 2
10 HY10146 VIS M10X125 2
11 HY60306 1/2 PALIER DE DIRECTION 2
12 HY60307 FOURREAU 1
13 HY10079 ECROU M8 2

* Quantité sur vue éclatée

Il eracic

Page 9/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



COLONNE DE DIRECTION

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY10148 CIRCLIP 1
15 HY20507 ROTULE FILETAGE A GAUCHE 2
16 HY20503 ROTULE FILETAGE A DROITE 2

* Quantité sur vue éclatée

Page 10/60

HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




CARROSSERIE / CHASSIS / SELLE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60401 PARE CHOC AVANT 1
2 HY60402 MARCHE PIED DROIT 1
3 HY60403B CARROSSERIE AVANT BLEUE 1

HY60403R CARROSSERIE AVANT ROUGE 1
HY60403-O CARROSSERIE AVANT ORANGE 1
HY60403BL CARROSSERIE AVANT BLANC 1
4 HY60404B CARROSSERIE ARRIERE BLEUE 1
HY60404R CARROSSERIE ARRIERE ROUGE 1
HY60404-O CARROSSERIE ARRIERE ORANGE 1
HY60404BL CARROSSERIE ARRIERE BLANC 1
5 HY60405 MARCHE PIED GAUCHE 1
6 HY60406H CHASSIS 150CC 1
7 HY60407 CACHE AVANT 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 11/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CARROSSERIE / CHASSIS / SELLE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
8 HY60408 CACHE ARRIERE 1
9 HY60409 SELLE 1
10 KD-05010182 VERROUILLAGE DE SELLE 1
11 HY26154 SUPPORT GAUCHE 1
12 HY26155 SUPPORT DROIT 1
13 HY26158 SILENT BLOC SOUS SELLE 2
14 HY20316 SILENT BLOC 1
15 HY10004 ECROU M6 1
16 HY26156 SUPPORT DE REFLECTEUR 4
17 HY26153 REFLECTEUR ORANGE 2
18 HY22321 REFLECTEUR ARRIERE ROUGE 2
DM-20013 DECORATION HYTRACK HY150 1
DM-20014 DECORATION HYTRACK HY150S 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 12/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CARROSSERIE / CHASSIS / SELLE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*

POUR QUAD HY150SX :

HY80001 DECORATION HYTRACK HY150SX 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 13/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



SUSPENSION AVANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60501 PIVOT DROIT (FUSEE) 1
2 HY60502 JOINT 2
3 HY60503 BAGUE 2
4 HY60504 GRAISSEUR 2
5 HY60505 CACHE GRAISSEUR 2
6 HY60506 BAGUE 2
7 HY60507 ECROU M10X1.25 2
8 HY60508 CACHE PIVOT 2
9 HY10021 GOUPILLE FENDUE 2
10 HY60509H TRIANGLE AVANT DROIT HY150S 1
11 HY10146 VIS M10X125 4
12 HY60510 SILENTBLOC 4
13 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 4

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 14/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



SUSPENSION AVANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY60511 PIVOT GAUCHE (FUSEE) 1
15 HY60512H TRIANGLE AVANT GAUCHE HY150S 1
16 HY60513 AMORTISSEUR AVANT 2
17 HY10157 VIS M10X38 4
18 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 4

* Quantité sur vue éclatée

Page 15/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



SUPPORT MOTEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60602H SUPPORT MOTEUR +SILENT BLOC 2
2 HY10168 VIS M8X16 2
3 HY60601H VIS M10X1.25X192 1
4 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 1

* Quantité sur vue éclatée

il eracs page 16/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



SUPPORT MOTEUR MODELE 2006

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60602H SUPPORT MOTEUR +SILENT BLOC 2
2 HY10146 VIS M10X125 4
3 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 4

* Quantité sur vue éclatée

Page 17/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



'3.

o

ENSEMBLE BRAS OSCILLANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60701 BRAS OSCILLANT 1
2 HY60702 BAGUE 2
3 HY60703 JOINT 2
4 HY60704 TUBE 1
5 HY60705 VIS 14X285 1
6 HY10091 ECROU M14X1.5 1
7 HY60706 PROTECTION DISQUE 1
8 HY10034 VIS M8X12 6
9 HY60707 PROTECTION CHAINE 1
10 HY60708 TENDEUR DE CHAINE 1
11 HY10235 VIS M12X1,25X28 4
12 HY10004 ECROU M6 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 18/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ROUES AVANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY60801 PNEU 18X7-8 SUN.F 2
HY60801A PNEU 19X7-8 SUN.F 2
1 DL-F020149-01 PNEU Av 19X7-8 KENDA PATHFINDE 2
2 HY10151 GOUPILLE 2
3 HY10163 VIS 10X20 8
4 HY60803 ECROU M12X1.25 2
5 HY60804 RONDELLE 2
6 HY20807 VALVE COUDEE 2
7 HY60806 JANTE AVANT 4X110 DIAM 115 2
HY60806-N JANTE NOIRE AVANT 2
8 HY60807 JOINT 22X35X7 2
9 HY60808 ENTRETOISE 2
10 HY10153 ROULEMENT 60027 2

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 19/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ROUES AVANT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
11 HY60302 ENTRETOISE 2
12 HY60810 MOYEU 2
13 HY10158 ROULEMENT 600372z 2
14 HY60811 CAME 2
15 HY60812 RESSORT 4
16 HY50199 JEU GARNITURE DE FREIN ARRIERE 2
17 HY60814 FLASQUE GAUCHE 1
18 HY60815 BIELLETTE GAUCHE 1
19 HY60816 RESSORT 1
20 HY60816 RESSORT 1
21 HY60818 BIELLETTE DROITE 1
22 HY60819 CACHE 2
23 HY60820 FLASQUE DROITE 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 20/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



25

N° REFERENCE

DESIGNATION

AMORTISSEUR ARRIERE

QTE*

1 HY60901 AMORTISSEUR ARRIERE 1
2 HY10157 VIS M10X38 2
3 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 21/60

HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




ROUES ARRIERE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY61001H AXE ARRIERE 150CC 4
2 HY10038 GOUPILLE FENDUE 2
3 HY10142 ECROU M20X2 2
4 HY61003A RONDELLE 150CC 2
5 HY61004 MOYEU ARRIERE 2
6 HY61005H COURONNE 150CC 35DENTS 1
7 HY61006 SUPPORT COURONNE 1
8 HY10060 VIS M8X28 3
9 HY61007 ENTRETOISE DROITE 1
10 HY10048 VIS M10X1.25X20 3
11 HY61008 SUPPORT DE DISQUE 1
12 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 3
13 HY61009 ENTRETOISE GAUCHE 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 22/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ROUES ARRIERE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY61010 TUBE SUPPORT 1
15 HY61011 ENTRETOISE 4
16 HY10150 ROULEMENT 6006 2RS 2
17 HY61012 JOINT SPI 55X37X11 2
18 HY60801 PNEU 18X7-8 SUN.F 2
HYG60801A PNEU 19X7-8 SUN.F 2
19 HY61014H PIGNON SORTIE DE BOITE 150CC 1
20 HY61015H CHAINE 150CC 1
21 HY61016F CACHE CHAINE 150cc 1
22 HY10156 VIS M8X30 1
23 HY10155 VIS M6X10 1
24 HY61017 CAOUTCHOUC 1
25 DM-10104 SUPPORT MOTEUR 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 23/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ROUES ARRIERE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
26 HY60819 CACHE 2
27 HY61019 JANTE ARRIERE 4X110 DIAM 90 2
HY61019-N JANTE ARRIERE NOIRE 5,5 X 8 2
28 HY61020 BOUCHON 1
29 HY61021H RONDELLE 1
30 HY10163 VIS 10X20 8

* Quantité sur vue éclatée

Page 24/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



SYSTEME DE FREINAGE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY61101 MAITRE CYLINDRE AVEC LEVIER 4
2 HY61102 FLEXIBLE 1
3 HY61103 TUBE 1
4 HY32109 TUBE CAOUTCHOUC 2 1
5 HY32104 COLLIER 1
6 HY32115 DISQUE DE FREIN ARRIERE 1
7 HY61104 FLEXIBLE 2
8 HY10102 VIS M10X1,25X83 2
9 HY10015 ECROU M10X125 NOIR 2
10 HY10089 RONDELLE PLATE 10 2
11 HY22251 ETRIER DE FREIN ARRIERE 1
12 HY22243 CAPTEUR POUR LEVIER DE FREIN 1
13 HY22111 JEU PLAQUETTES FREIN ARRIERE 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 25/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



.-"f2

SYSTEME ELECTRIQUE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY61203 COUPE CIRCUIT 1
2 KD-05010259 RELAIS DEMARREUR 1

NOTE IMPORTANTE : LES BATTERIES SONT GARANTIES 6 MOIS A RECEPTION DES VEHICULES. POUR UNE DUREE DE VIE OPTIMALE DE LA BATTERIE, IL FAUT LA

3 HY50216 BATTERIE MTX5L-BS 1
4 HY50274 REGULATEUR 1
5 HY22010A FEU ARRIERE 1
6 HY71202H FAISCEAU 150CC 150cc 150cc 1
7 HY32044 RESISTANCE STARTER AUTO 1
8 HY60105 CONTACTEUR A CLEF 1
HY32020 CAPTEUR ARRIERE DE COMPTEUR 1
HY26187 LIMITEUR DE VITESSE HY150 1
LH10F ANTIPARASITE 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 26/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



..
5f

CACHE-CULBUTEURS

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531589 TUBE 1
2 HY2531001 CACHE CULBUTEUR 1
3 HY2531546 JOINT CACHE CULBUTEUR 1
4 HY2603211 CLIP 1
5 HY10187 VIS M6X25 4
6 HY1309152 CLIP 1
7 HY2531003 EMBOUT 1
8 HY1309153 TUYAU 1
9 HY2531615 TOLE CARTER 1
10 HY10165 VIS M4X6 3

* Quantité sur vue éclatée

Page 27/60

HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




-
--h-h-"-----—!--.‘-—-l—-‘ﬂl-d

1
]
i
I
'
i
I
I
!
!
i
!
|
!
I
I
I
I
|

r
L]
L
!
L]
L]
i
L]
!
]
L]
I
1
L]
I
]
I
]
L]
L]
'

*—hi-d'---.----h-ﬂ--h-hs

ARBRE A CAMES
N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531005 ARBRE 1
2 HY2531006 ROULEMENT 1
3 HY10317 ROULEMENT 6203 2
4 HY 2531004 PIGNON D'ARBRE A CAME 1
5 HY2531079 ENSEMBLE ARBRE A CAME 1

* Quantité sur vue éclatée

ﬁm Page 28/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CULBUTEURS

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531010 AXE DE CULBUTEUR 1
2 HY2531011 CULBUTEUR 2
3 HY2531012 SUPPORT ARBRE A CAME 1
4 HY1309154 ECROU DE REGLAGE 2
5 HY1309155 VIS DE REGLAGE 2
6 HY10068 RONDELLE 8 4
7 HY1309157 ECROU M8 4
8 HY2531008 AXE DE CULBUTEUR 1
9 HY2531009 ARRET D'AXE CULBUTEUR 1
10 HY2531607 ENSEMBLE CULBUTEURS MONTES 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 29/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



T

§

e o

B fo—)

mn

N° REFERENCE

DESIGNATION

1 HY1309158 GOUJON M6X35

2 HY2531014 COUPELLE

3 HY2531077 DEMI LUNE

4 HY2531576B SOUPAPE ECHAPPEMENT

5 HY2531538 RESSORT SOUPAPE EXTERIEUR
6 HY2531539 RESSORT SOUPAPE INTERIEUR
7 HY2531577B SOUPAPE ADMISSION

8 HY2531527 JOINT DE CALE ADMISSION

9 HY2531015 ENTRETOISE PIPE ADMISSION
10 HY2531016B JOINT CULASSE 150CC

11 HY2531017 CENTREUR 10X16

12 HY50050 ECROU M6 D ECHAPPEMENT
13 HY4080088 VIS M6X100

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 30/60

CULASSE

HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



00 D fo-——)

o
8 ? TS0
CULASSE
N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY 2531587 BOUGIE CR7HSA 1
15 HY1309159 ECROU M6 2
16 HY10184 GOUJON M6X48 2
17 HY2571087 ENSEMBLE CULASSE 150cc 1
18 HY 1309160 GUIDE 1
19 HY1309161 GUIDE 1
20 HY1309163 CULASSE SEULE 150CC 1
21 HY50015 JOINT QUEUE DE SOUPAPE 2
22 HY1309164 JOINT ECHAPPEMENT 1
23 HY10321 JOINT TORIQUE 26,5x1,8 1
24 HY2531608 PIPE COMPLETE 1
25 HY2531549 COLLIER 1
26 HY10372 VIS M4X25 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

HYTRACK HY150 - 150S - 150SX

Page 31/60




CULASSE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
27 HY4080077 RONDELLE 2
28 HY2531608 PIPE COMPLETE 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 32/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



----------------------------

L)
]
L)
]
i
)
]
L)
)
i
[
L]
W
L]
]
]
i
[
i
]
L]
]
L}
L}

Y

CARBURATEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY1309166 JOINT 1
2 HY1309167 POINTEAU 1
3 HY1309168 AIGUILLE 1
4 HY1309169 FLOTTEUR 1
5 HY1309170 CUVE 1
6 HY1309171 VIS DE RICHESSE AVEC RESSORT 1
7 HY1309172 VIS DE BUTEE DE PAPILLON 1
8 HY1307173 VIS 1
9 HY23303 ENSEMBLE STARTER AUTOMATIQUE 1
10 HY1309175 MEMBRANE D'ENRICHISSEMENT 1
11 HY1309176 RESSORT DE BOISSEAU 1
12 HY4000005 VIS 2
13 HY2531508 ENSEMBLE CARBURATEUR 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 33/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




----------------------------

L)
]
L)
]
i
)
]
L)
)
i
[
L]
W
L]
]
]
i
[
i
]
L]
]
L}
L}

Y

CARBURATEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY1309177 COUVERCLE DE MEMBRANE 1
15 HY1309178 MEMBRANE 1
16 HY1309179 PUITS D'AIGUILLE 1
17 HY1309180 SUPPORT DE DURITE 1
18 HY1309181 CACHE STARTER 1
19 HY1309182 DURITE DE VIDANGE DE CUVE 1
20 HY1309183 DURITE DE MISE A L'AIR 1
21 HY1309184 VIS DE SUPPORT 2
22 HY1309185 VIS DE CUVE 4
23 HY1309186 VIS DE STARTER 2
24 HY1309187 VIS DE LA POMPE DE REPRISE 2
25 HY1309188 VIS DU PUIT DE STATER 2
26 HY1309189 COLLIER 2

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 34/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




--------------------------

-

CARBURATEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
27 HY1309190 COLLIER 2
28 HY1309191 DURITE DE DEPRESSION 1
29 HY1309192 GICLEUR PRINCIPAL 1
30 HY 1309194 GICLEUR DE RALENTI 1
31 HY1309195 DURITE 1

* Quantité sur vue éclatée

il eracs page 35/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




ENSEMBLE DEMARREUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531507 ENSEMBLE DEMARREUR 1
2 HY1309196A CABLE DEMARREUR 1
3 HY1309197 JOINT TORIQUE 1
4 HY10113 VIS M5X8 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 36/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



FILTRE A AIR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531616 FILTRE A AIR 1
2 HY10103 ECROU M6 2
3 HY10168 VIS M8X16 1
4 HY2531617 SUPPORT SUPERIEUR 1
5 HY2531618 SUPPORT INFERIEUR 1
6 HY10140 VIS M6X12 2
* Quantité sur vue éclatée
ﬁm Page 37/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




CARTER MOTEUR GAUCHE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531019A CARTER GAUCHE 150CC COURT 1
2 HY10161 VIS M6X65 2
3 HY2531529A JOINT DE CARTER GAUCHE 150CC 1
4 HY2531023 PLAQUE CARTER GAUCHE 1
5 HY10165 VIS M4X6 4
6 HY23615 VIS M6X40 6

TA HY2531619 MANCHE A AIR 1

7B HY26159 MANCHE A AIR 1
8 HY2531620 CARTER 1
9 HY2531621 JOINT 1
10 HY10010 VIS M6X15 3
11 HY2531622 PION 2

12A HY26173 ATTACHE MANCHE A AIR 60MM 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 38/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CARTER MOTEUR GAUCHE

N° REFERENCE DESIGNATION

12B HY26174 ATTACHE MANCHE A AIR 55MM 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 39/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



VARIATEUR / EMBRAYAGE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY28050 FLASQUE A AILETTES 1
2 HY1309218 BAGUE 1
3 HY28052 COURROIE 150CC ou EGGY 743/20 1
4 HY4080099 RONDELLE 12MM 2
5 HY4070034 ECROU 12X125 1
6 HY10188 ECROU 12mm 1
7 HY1309219 FLASQUE EVASEE 1
8 DL-E020092-00 PIECES D'ACCOUPLEMENT 3
9 HY28025 JEU DE 6 GALETS 1
10 HY28026 FLASQUE MOBILE 1
11 HY1309223 ENTRETOISE 1
12 HY28028 CLIP 28MM 2
13 HY1309225 CENTREUR 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 40/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



VARIATEUR / EMBRAYAGE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY1309226 RESSORT

15 HY1309227 PION DE CENTRAGE

16 HY1309228 GALET

17 HY1309229 GUIDE RESSORT

18 HY28036 ROULEMENT 6902 RS

19 HY10386 CIRCLIP 28 MM

20 HY1309232 ROULEMENT A AIGUILLES 20X29X18
21 HY1309233 POULIE

22 HY28034 JOINT TORIQUE

23 hy28035 FLASQUE DE POULIE

24 HY1309236 JOINT SPI 34/41/4

25 HY1309236 JOINT SPI 34/41/4

26 HY1309238 ENSEMBLE MASSELOTTE EMBRAYAGE

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 41/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




VARIATEUR / EMBRAYAGE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
27 HY1309239 PLAQUE DE MAINTIEN 1
28 HY28048 RESSORT DE RAPPEL 3
29 HY10130 CIRCLIP 6MM 3
30 HY1309241 SUPPORT MASSELOTTE 1
31 HY1309242 BAGUE CAOUTCHOUC 3
32 HY1309243 CLOCHE D'EMBRAYAGE 1
33 HY1309244 JEU COMPLET DE MASSELOTTES 3
34 HY2531609 EMBRAYAGE COMPLET 1
35 HY28024 VARIATEUR COMPLET 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 42/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



x )
1
ECHAPPEMENT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531611 ECHAPPEMENT 1
2 HY50049 JOINT SORTIE ECHAPPEMENT 1

HY23411 JOINT SILENCIEUX 1
3 HY50050 ECROU M6 D ECHAPPEMENT 2
4 HY10167 VIS M10X40 1
5 HY24223 SILENT BLOC 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 43/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CYLINDRE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY1309254 RONDELLE 1
2 HY2531531 JOINT D'EMBASE 1
3 HY10342 VIS M6X12 1
4 HY2531017 CENTREUR 10X16 2
5 HY2531064B ENSEMBLE CYLINDRE 150cc 1

* Quantité sur vue éclatée

h Page 44/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




N° REFERENCE

EMBIELLAGE AVEC PISTON

DESIGNATION

QTE*

1 HY2531573B PISTON 150cc 1
2 HY1309256B JEU DE SEGMENTS 150CC 1
4 HY2531575B AXE DE PISTON 1
5 HY2531540B CLIP PISTON 15MM 2
6 HY2531029 EMBIELLAGE + ROULEMENTS 1
9 HY1309263 CLAVETTE 2

* Quantité sur vue éclatée

Page 45/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




ENSEMBLE VENTILATEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531030 CACHE CYLINDRE INFERIEUR 1
2 HY2531550 CACHE 1
3 HY2531032 CLIP 1
4 HY10191 VIS M6X18 4
5 HY10187 VIS M6X25 1
6 HY10178 VIS 4
7 HY2531031 CACHE CYLINDRE SUPERIEUR 1
8 HY2531551 DURITE DE REFROIDISSEMENT 1
9 HY2531552 BOUCHON TRAPPE DE VISITE 1
10 HY2531034 CACHE VENTILATEUR 1
11 HY2531581 COLLIER 1
12 HY10187 VIS M6X25 2
13 HY2531035 VENTILATEUR 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 46/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ALTERNATEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*

1 HY2531582 ENSEMBLE ALTERNATEUR 1

2 HY2531584 BOITIER ELECTRONIQUE CDI 1

3 HY2531583 ENSEMBLE BOBINE ALLUMAGE 1

4 HY1309627 ECROU M12 1

5 HY10032 RONDELLE 12 1
HY50070A CAPTEUR ALLUMAGE 1

* Quantité sur vue éclatée

ﬁm Page 47/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




ROUE LIBRE DE DEMARRAGE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531036 AXE 1
2 HY2531037 PIGNON 1
3 HY1309269 RONDELLE 1
4 HY1309270 ECROU 1
5 HY50084 JAUGE A HUILE 1
6 HY1309272 PION 10X10 3
7 HY1309273 POUSSOIR 3
8 HY1309274 RESSORT 3
9 HY1309275 PION 5X6 1
10 HY10367 VIS M6X10 3
11 HY1309277 ROUE LIBRE 1
12 DL-E020085-00 PIGNON 1
13 HY1309279 ROULEMENT A AIGUILLES 28X32X17 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 48/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ROUE LIBRE DE DEMARRAGE

N° REFERENCE DESIGNATION

14 HY2531614 ENSEMBLE ROUE LIBRE 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 49/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CARTER MOTEUR DROIT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531038 CACHE CARTER DROIT 1
2 HY2531532 JOINT DE CACHE CARTER 1
3 HY50083 BOUCHON 1
4 HY50081 RESSORT DE CREPINE 1
5 HY2531040 JAUGE NIVEAU HUILE 1
6 HY50082 JOINT TORIQUE 30X3 1
7 HY1309281 VIS M6X110 2
8 HY2531041 PATTE 1
9 HY4080088 VIS M6X100 1
10 HY4080089 VIS M6X95 4
11 HY2531553 CREPINE 1
12 HY10122 JOINT 18X2.65 1
13 HY50104 JOINT SPI 19,8X30X5 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 50/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CARTER MOTEUR DROIT

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY10186 VIS 6X35 1
15 HY10329 VIS M6X32 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 51/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




ENSEMBLE CARTER MOTEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY4080084 GOUJON M8X195 2
2 HY4080085 GOUJON M8X187 2
3 HY2531044 PION 8X14 8
4 HY1309282 BOUCHON 12MM 1
5 HY1309283 RONDELLE 12MM 1
6 HY2531533 JOINT DE CARTER CENTRAL 1
7 HY2531545 DURITE 1
8 HY50366 VIS M8 1
9 HY10291 JOINT TORIQUE 10X1,8 1
10 HY10079 ECROU M8 2
11 HY10313 ROULEMENT 6002 1
12 HY10314 ROULEMENT 6301 1
13 HY10200 ROULEMENT 6004 2RS 1

* Quantité sur vue éclatée

[z Z ﬁz‘/ﬁ R

Page 52/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ENSEMBLE CARTER MOTEUR

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY10349 VIS M6X50 2
15 HY1309284A ENSEMBLE CARTER GAUCHE 150CC 1
16 HY1309285 CARTER DROIT 1
17 HY50092 SILENT BLOC 1
18 HY50104 JOINT SPI 19,8X30X5 1
19 HY50097 SILENT BLOC 1
20 HY2531562 JOINT SPI 27X42X7 1
21 HY2531054 PIGNON D'ENTRAINEMENT DE KICK 1
22 HY50097 SILENT BLOC 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 53/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




ENSEMBLE TRANSMISSION

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531046 ENS COUVERCLE DE BOITE 1
2 HY20818 RONDELLE 2
3 HY1309286 VIS M8 X12 2
4 HY2531047A AXE SORTIE DE BOITE 150CC 1
5 HY2531048 PIGNON 1
6 HY2531049 ARBRE D'EMBRAYAGE 1
7 HY2531534 JOINT 1
8 HY10310 ROULEMENT 6202 1
9 HY10317 ROULEMENT 6203 1
10 HY10193 CLIP 20MM 1
11 HY10312 ROULEMENT 6204 1
12 HY10186 VIS 6X35 3
13 HY4000091 VIS M6X28 3

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 54/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



ENSEMBLE TRANSMISSION

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
14 HY 2531050 PIGNON DE BOITE 1
15 HY2531563 JOINT D'ETANCHEITE 20X32X6 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 55/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



' B’
@
B AITOT g

-

POMPE A HUILE

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY1309288 ROTOR EXTERNE 1
2 HY1309290 ROTOR INTERNE 1
3 HY1309292 CARTER POMPE A HUILE 1
4 HY1309294 CACHE POMPE A HUILE 1
5 HY1309295 PION 4X6,5 1
6 HY1309296 AXE POMPE A HUILE 1
7 HY2531052 PIGNON 1
8 HY2531053 DEFLECTEUR D'HUILE 1
9 HY10187 VIS M6X25 1
10 HY10140 VIS M6X12 2
11 HY10280 VIS M3X10 2
12 HY10103 ECROU M6 1
13 HY2531515 CHAINE POMPE A HUILE 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 56/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



14 - 14

POMPE A HUILE

N° REFERENCE DESIGNATION

14 HY2531051 ENS. POMPE A HUILE 125/ 150CC 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 57/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



CHAINE DE DISTRIBUTION

N° REFERENCE DESIGNATION QTE*
1 HY2531535 JOINT TENDEUR DE DISTRIBUTION 1
2 HY4080092 AXE PATIN MOBILE 1
3 HY2531560 JOINT TORIQUE 15.2X1.5 1
4 HY10278 VIS M6X22 2
5 HY2531518 TENDEUR 1
6 DL-A050148 VIS M6X1.0X6 1
7 HY2531517 PATIN MOBILE 1
8 HY2531519 PATIN FIXE 1
9 HY10291 JOINT TORIQUE 10X1,8 1
10 HY2531606 CHAINE DE DISTRIBUTION 1

* Quantité sur vue éclatée

Page 58/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




KICK

N° REFERENCE DESIGNATION

1 HY2531054 PIGNON D'ENTRAINEMENT DE KICK 1
2 HY1309299 RONDELLE 1
3 HY1309300 RESSORT 1
4 HY1309301 ARBRE DEMARREUR KICK 1
5 HY2531543 RESSORT KICK 1
6 HY1309302 GOUPILLE 1
7 HY1309303 RONDELLE 1
8 HY1309304 ENTRETOISE 1
9 HY2531055 PLAQUE MAINTIEN RESSORT KICK 1
10 HY1309305 GOUPILLE 3X8.5 1
11 HY10210 VIS M6X14 1
12 HY2531058 PIGNON 1
13 HY2531542 RESSORT DE KICK 1

* Quantité sur vue éclatée

Ty eracn

Page 59/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX



.

KICK
N° REFERENCE DESIGNATION
14 HY2531059 AXE DE KICK 1
15 HY1222003A KICK POUR 150 1
16 HY10187 VIS M6X25 1
17 HY28002 ENTRETOISE 1
* Quantité sur vue éclatée
ﬁm Page 60/60 HYTRACK HY150 - 150S - 150SX




